

黑龙江生态工程职业学院智慧校园建设(二次)中标(成交)明细

黑龙江省政府采购中心受黑龙江生态工程职业学院委托,采用公开招标进行采购智慧校园建设(二次)(项目编号:SC[2021]0555-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(黑龙江生态工程职业学院智慧校园建设555)

1.1、中标(成交)供应商:哈尔滨市龙之南科技有限责任公司

1.2、中标(成交)总价:3,080,000.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|----------|----------|-------------------------------------|----|-------|----|------------|------------|----|------------|
| 1-1 | 行业应用软件 | 行业应用软件 | 信锐网科Wireless access pointer 软件 V3.0 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 176.00 | 1,290.0000 | 项 | 227,040.00 |
| 1-2 | 行业应用软件 | 行业应用软件 | 信锐网科网络特征识别库软件V3.0 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 12,900.00 | 1.0000 | 项 | 12,900.00 |
| 1-3 | 行业应用软件 | 行业应用软件 | 信锐网科传感器管理平台软件V3.0 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 38,700.00 | 1.0000 | 项 | 38,700.00 |
| 1-4 | 行业应用软件 | 行业应用软件 | 信锐网科交换机管理平台软件V3.0 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 78,900.00 | 1.0000 | 项 | 78,900.00 |
| 1-5 | 以太网交换机 | 以太网交换机 | S7510 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 166,600.00 | 2.0000 | 项 | 333,200.00 |
| 1-6 | 路由器 | 路由器 | NAP-3825-X(SR) | 信锐 | 信锐 | 国产 | 1,099.00 | 246.0000 | 项 | 270,354.00 |
| 1-7 | 路由器 | 路由器 | NAP-8820-X | 信锐 | 信锐 | 国产 | 2,999.00 | 31.0000 | 项 | 92,969.00 |
| 1-8 | 其他交换设备 | 其他交换设备 | 30W防雷加强千兆PoE注入器 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 280.00 | 44.0000 | 项 | 12,320.00 |
| 1-9 | 路由器 | 路由器 | NAP-8820-X(EA) | 信锐 | 信锐 | 国产 | 3,200.00 | 9.0000 | 项 | 28,800.00 |
| 1-10 | 路由器 | 路由器 | NAP-3560-P | 信锐 | 信锐 | 国产 | 900.00 | 980.0000 | 项 | 882,000.00 |
| 1-11 | 路由器 | 路由器 | NAP-5530-X | 信锐 | 信锐 | 国产 | 2,500.00 | 24.0000 | 项 | 60,000.00 |
| 1-12 | 以太网交换机 | 以太网交换机 | RS3320-28M-PWR-LI | 信锐 | 信锐 | 国产 | 3,600.00 | 66.0000 | 项 | 237,600.00 |
| 1-13 | 以太网交换机 | 以太网交换机 | RS3320-12M-PWR-LI-K | 信锐 | 信锐 | 国产 | 1,800.00 | 6.0000 | 项 | 10,800.00 |
| 1-14 | 以太网交换机 | 以太网交换机 | RS5300-28X-SI-24S | 信锐 | 信锐 | 国产 | 4,200.00 | 10.0000 | 项 | 42,000.00 |
| 1-15 | 以太网交换机 | 以太网交换机 | RS3300-28T-4F | 信锐 | 信锐 | 国产 | 2,200.00 | 3.0000 | 项 | 6,600.00 |
| 1-16 | 网络收发器 | 网络收发器 | HG-SFP-SM | 慧谷 | 慧谷 | 国产 | 300.00 | 160.0000 | 项 | 48,000.00 |
| 1-17 | 网络收发器 | 网络收发器 | HG-SFP-SM | 慧谷 | 慧谷 | 国产 | 400.00 | 80.0000 | 项 | 32,000.00 |
| 1-18 | 网络收发器 | 网络收发器 | HG-SFP-10G-SM | 慧谷 | 慧谷 | 国产 | 860.00 | 30.0000 | 项 | 25,800.00 |
| 1-19 | 计算机设备零部件 | 计算机设备零部件 | SFP-10G-AOC-3M | 信锐 | 信锐 | 国产 | 890.00 | 4.0000 | 项 | 3,560.00 |
| 1-23 | 通信控制器 | 通信控制器 | NAC-7100 | 信锐 | 信锐 | 国产 | 127,400.00 | 1.0000 | 项 | 127,400.00 |

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|------------|------------|------------|--------------------------|------------|------------|-----------|--------|----|-----------|
| 1-20 | 其他系统集成实施服务 | 其他系统集成实施服务 | 满足招标文件服务范围 | 我方确保合同签订后60个工作日内交货满足服务要求 | 满足招标文件服务期限 | 满足招标文件服务标准 | 29,557.00 | 1.0000 | 项 | 29,557.00 |
| 1-21 | 其他运行维护服务 | 其他运行维护服务 | 满足招标文件服务范围 | 我方确保合同签订后60个工作日内交货满足服务要求 | 满足招标文件服务期限 | 满足招标文件服务标准 | 71,900.00 | 1.0000 | 项 | 71,900.00 |

工程类

| 品目号 | 品目名称 | 工程名称 | 工程范围 | 施工工期 | 项目经理要求 | 执业证书要求 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|------|-----------|-----------|------------|-------------------|--------|--------|------------|--------|----|------------|
| 1-22 | 计算机网络系统工程 | 计算机网络系统工程 | 满足招标文件工程范围 | 2022.7.1-2022.8.1 | 沙巴同 | 无 | 407,600.00 | 1.0000 | 项 | 407,600.00 |

黑龙江省政府采购中心
2022年06月27日